
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Poskytování tiskových služeb 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 191023/2023 / SPU 398294/2023 

UID dokumentu: spuess8c180d3f 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je poskytování služeb tisku pro 
potřeby zadavatele. 
Předmět veřejné zakázky zahrnuje zejména následující plnění:  

1. poskytnutí techniky pro zajištění tiskových služeb; 

2. dodávky spotřebního materiálu; 

3. údržba a opravy zařízení; 

4. sledování tiskového provozu, tvorba přehledů. 

Kancelářský papír není součástí předmětu veřejné zakázky, je standardní kvality určený pro 
laserový tisk a zajišťuje si jej sám zadavatel. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 25 953 864,00 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název: KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 

Sídlo: Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



  

Stránka 2 z 3 

 

IČO: 053 24 165 

Nabídková cena bez DPH: 25 623 339,60 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název: OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

Sídlo: Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 19011 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 271 43 562 

Nabídková cena bez DPH: 25 953 864,00 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Obchodní firma / název: KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 

Sídlo: Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 053 24 165 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Neposkytnutí jistoty ve smyslu § 41 zákona. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název: OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

Sídlo: Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 19011 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 271 43 562 

Odůvodnění výběru: 

V zadávacím řízení na tuto nadlimitní veřejnou zakázku obdržel zadavatel ve lhůtě pro podání 

nabídek dvě nabídky. Dodavatel s nabídkou č. 1 nesplnil požadavek zadavatele na poskytnutí 

jistoty ve smyslu § 41 zákona, proto byl zadavatel povinen ve smyslu § 48 odst. 3 zákona 

tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího řízení. S ohledem na to, že v zadávacím řízení zůstal 

pouze jeden účastník, hodnocení nebylo prováděno.  

Vybraný dodavatel splnil požadovanou základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci. 

Přijatá nabídka splnila i všechny ostatní zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách. Nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



  

Stránka 3 z 3 

 

Na základě těchto skutečností zadavatel rozhodl, že akceptuje výše uvedenou nabídku 

dodavatele. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zakázku není vhodné dělit na části, i když jednotlivá pracoviště SPÚ jsou po celé ČR. Výhody 

jsou jednotný systém účtování, monitoring tisku na jednom místě. Možnosti tisku do fronty na 

svém pracovišti a fyzické vytisknutí na jiném pracovišti. Rozdělením zakázky na části tak 

zadavatel nemůže získat žádný potencionální ekonomický či jiný užitek. 

 

V Praze dne 9.10.2023 

 

Mgr. Pavel Škeřík  
ředitel Sekce provozních činností 
Státní pozemkový úřad 
 


		2023-10-09T12:18:13+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 89b3392b3dd13cbbdc0d9e37d13e8a9016ffc904




